
 

台北市溜冰協會第三十七屆假日盃曲棍球聯賽暨第九屆全國大聯盟賽 

英  雄  榜 
比賽 

日期 
獎項 公開 A-1 組 公開 A-2 組 公開 B-1 組 公開 B-2 組 公開 C-1 組 

114 

年 

9 

月 

至 

115 

年 

1 

月 

得
分
王 

維京人 

趙御翔 

台南野馬 

高唯罡 

蝙蝠 

鄭松緣 

霹靂 

陳昱翔 

 

16 球 9 球 8 球 10 球 球 

助
攻
王 

冰人 

陳冠廷 

熊鷹 

李兆宸 

蝙蝠 

蔡昱蘅 

青焰九尾 

羅子喬 

 

8 球 5 球 6 球 7 球 球 

守 
門 
王 

維京人 

張來昱 

黑暗騎士 

丁邦耕 

許維宏 

哈雷 

傅琮皓 

張晏欣 

青焰九尾 

賴渝宸 

 

M 

V 

P 

維京人 

陳柏安 

黑暗騎士 

余學泓 

哈雷 

李承恩 

  

得分 2 分 

助攻 0 分 
得分 1 分 

助攻 1 分 
得分 2 分 

助攻 0 分 
得分 0 分 

助攻 0 分 
得分 0 分 

助攻 0 分 

參
賽
球
隊
排
名 

排名  

1 維京人 

2 冰人 

3 華圓池上 

4 台南黃蜂 

5 熊鷹 

6 逆飛輪 

7 波賽頓 

8 銀色野獸 

1 黑暗騎士 

2 台南野馬 

3 熊鷹 

4 冰人 

5 狂犇野牛 

6 台南黃蜂 

7 小黑豹 

8 PROGO 

1 哈雷 

2 維京人 

3 蝙蝠 

4 台南黃蜂 

5 萬獸之王 

6 銀色野獸 

7 沙塵暴 

8 狂犇野牛 

1  

2  

3 Uncle king 

4 犀牛 

5 冰人 

6 蝙蝠 

7 霹靂 

8 ISC 

9 閃電 

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8 

9 

10 

台北市溜冰協會第五十一屆假日盃曲棍球聯賽暨第二十三屆全國大聯盟賽 

英  雄  榜 



台北市溜冰協會第五十一屆假日盃曲棍球聯賽暨第二十三屆全國大聯盟賽 

英  雄  榜 

比賽 

日期 
獎項 公開 C-2 組 

國中組 

7-8 年級 

國小組 

5-6 年級 A 

國小組 

5-6 年級 B 

國小組 

3-4 年級 

國小組 

1-2 年級 

114 

年 

9 

月 

至 

115 

年 

1 

月 

得
分
王 

安妮亞 

王書妤 

台南野馬 

高丞諺 

蝙蝠戰神 

鄭忠緯 

  台南黃蜂 

劉宇恩 

12 球 18 球 11 球 球 球 11 球 

助
攻
王 

騎士 

呂致陞 
 

台南野馬 

卓立棠 

台南黃蜂 

袁宇辰 

  台南黃蜂 

劉宇恩 

3球 10 球 4 球 球 球 5 球 

守 
門 

王 

傳奇台北 

吳佳致 

 

台南野馬 

賴渝宸 

蝙蝠戰神 

吳裕翔 

   

M 

V 

P 

傳奇台北 

蕭順興 

 

台南野馬 

卓立棠 

蝙蝠戰神 

鄭忠緯 

   

得分 3 分 

助攻 0 分 

得分 4 分 

助攻 0 分 

得分 1 分 

助攻 1 分 
得分 0 分 

助功 0 分 
得分 0 分 

助功 0 分 
得分 0 分 

助功 0 分 

參
賽
球
隊
排
名 

排  名 

1 傳奇台北 

2 安妮亞 

3 騎士 

4 冰人 

5 粉紅豹 

6 蝙蝠 

1 台南野馬 

2 勇士狼 

3 波賽頓 

4 哈雷 

5 台南黃蜂A 

6 台南黃蜂B 

7 蝙蝠 

8 狂犇野牛 

9 逆飛輪 

1 蝙蝠戰神 

2 帕克獅 

3 台南黃蜂 

4 台南野馬 

1  

2  

3  

4  

5 

6 

7 

8 

1  

2  

3  

4  

5 

6 

7 

8 

1  

2  

3  

4  


